1 / 5

中国医疗器械行业协会
医用高分子制品专业分会

医械协医高字[2023] 006 号

关于召开医疗器械—高分子 2023 年会暨国际

医用耗材产业发展论坛的第一轮通知

各会员及相关单位：

2023 年是全面贯彻落实党的二十大精神的开局之年。习近平总书记指

出，要加快数字化转型，着力提升高端化、智能化、绿色化水平。因此，

为引导广大医疗器械行业医用高分子制品子行业企业把坚持创新放在发展

首位，专注品质、追求卓越，走“专精特新”发展道路，不断推进技术创

新、产品创新、品牌创新、管理创新、市场创新和商业模式创新等，切实

增强企业的自主创新能力、市场竞争能力和抵御风险能力，中国医疗器械

行业协会医用高分子制品专业分会拟于 2023 年 5 月 29-31 日在山东省威

海市召开“数字驱动·智造辉煌”为主题的“医疗器械—高分子 2023 年会

暨国际医用耗材产业发展论坛”，会议规模约 500 人。

本届年会形式为“年会+论坛”。现将会议内容及有关事项通知如下：

一、 会议内容（具体内容见第二轮通知）：

1、 分会 2023 年年会工作报告；

2、 产业发展及监管政策解读；

3、 国际医用耗材产业发展论坛。

二、 会议时间、地点：

2 / 5

1、 报到时间：5 月 29 日全天酒店大堂报到

2、 年会及论坛时间：5 月 30-31 日全天会议

3、 撤会时间：6 月 1 日 12 点前

三、 会议地点：威海卫大厦 A 座，0631-5285888

山东省威海市环翠区海港路 82 号（酒店交通图见附件 2）

四、 报名方式及收费：

1、请填写附件 1 参会回执报名，于 5 月 22 日前将回执 word 电子版发送

至分会邮箱 gaofenzibest@163.com；

2、会议收费标准：

1）会员企业代表 2800 元/人，非会员企业代表 3500 元/人；含会场和

晚宴门票、会议资料、工作餐及合住费等；单住另补 650 元/人；

五、 汇款信息、付款方式及会务联系人：

1、汇款账户信息：

银行账户：北京广道源企业管理咨询有限公司

开户银行：北京银行展览路支行

账 号：2000 0035 7212 0001 8971 235

2、付款方式：转账汇款、现场支付；由会务公司出具发票，默认为增值

税普通发票，请准确填写发票抬头及纳税人识别号

3、会务联系：

联系人：任飞飞，13717751420；刘洪波，13910919687

办公电话：010-68330336，13261649291；

邮 箱：gaofenzibest@163.com

六、 其他事项：

2）会议室外展摊：3000 元/个，长 180cm * 宽 45cm * 高 75cm。

mailto:gaofenzibest@163.com

3 / 5

商务合作（赞助、会刊广告、展览展示等）联系秘书处任飞飞。

特此通知！

附件：

1、 医疗器械—高分子 2023 年会暨国际医用耗材产业发展论坛参会回执

2、 会议酒店交通图

中国医疗器械行业协会

医用高分子制品专业分会

2023 年 2 月 23 日

4 / 5

附件 1：

医疗器械—高分子 2023 年会暨国际医用耗材产业发展论坛

参 会 回 执

单位名称*

通讯地址*

姓 名* 性别* 职 务* 电 话* 邮 箱* 合住/单住*

会员单位* 是（ ） 否 （ ）（请提供有效的协会会员证，不能提供者视为非会员）

缴费方式* 汇款（ ） 现场（ ）

展 摊 （ ）（“√”；每家企业限申请 1 个，数量有限，会员优先）

开票信息

开票抬头*

纳税人识别号*

开户行、账号

地址、电话

备注

注：1、请于 5月 22 日前将参会回执发送到分会邮箱：如太晚报名或报道当日太晚抵达酒店，

可能会协调到附近酒店住宿，请知悉！

2、会员单位请附上有效的“中国医疗器械行业协会”会员证或 2022 年会费缴纳凭证。

5 / 5

附件 2：

会议酒店交通图

1、 大水泊机场：驾车距离 43.15 公里，约 50分钟

机场巴士 1号线（火炬大厦方向）威高广场站下车，约 1小时

2、 烟台蓬莱国际机场：驾车距离 115.6 公里，约 1 小时 30分钟

机场巴士烟台机场-威海线，威海卫大厦站下车，约 2小时

3、 威海北站：驾车距离 9.93 公里，约 23分钟

4、 威海站：驾车距离 10.1 公里，约 20分钟